
 
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 
от 03.11.2022 г. № 58 

г. Екатеринбург 
 

Об организации и проведении  

Всероссийской акции «Тест по истории Отечества» 

 

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

Еременко Ивана Сергеевича, заместителя председателя Молодежного 

парламента Свердловской области, об организации и проведении 

Всероссийской акции «Тест по истории Отечества», РЕШИЛ: 
 

1. Принять информацию Еременко Ивана Сергеевича, заместителя 

председателя Молодежного парламента Свердловской области,  

об организации и проведении Всероссийской акции «Тест по истории 

Отечества» к сведению.  

2. Членам Молодежного парламента организовать не менее одной 

очной площадки проведения Всероссийской акции «Тест по истории 

Отечества» на территории своих избирательных округов.  

 

 

Председатель 

Молодежного парламента  

Свердловской области                                                                   Д. А. Биктимиров  

 


